Администрация
ХОХОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО поселения

Хохольского муниципального района

Воронежской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От   23.04.2024 года № 271
 Р.п.Хохольский
О внесении изменений в постановление администрации Хохольского городского поселения от 08.12.2023 года № 779  «Об утверждении программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по муниципальному контролю в сфере благоустройства на территории Хохольского городского поселения на 2024 год»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативно-правовых актов Хохольского городского поселения Хохольского  муниципального района Воронежской области, руководствуясь экспертным заключением правового управления правительства Воронежской области от 26.01.2024 г. №19-62/20-20-П, администрация Хохольского городского поселения
постановляет:

1. Внести в постановление Хохольского городского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области от 08.12.2023 года № 779 «Об утверждении программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по муниципальному контролю в сфере благоустройства на территории Хохольского городского поселения на 2024 год»  следующие изменения:

1. 1. Пункт 3 раздела 3 Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по муниципальному контролю в сфере благоустройства на территории Хохольского городского поселения на 2024 год, дополнить следующим содержанием:

Консультирование в устной и письменной формах осуществляется по следующим вопросам:

а. Компетенция уполномоченного органа.

б. Соблюдение обязательных требований.

в. Проведение контрольных (надзорных) мероприятий.

г. Применение мер ответственности.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава администрации

Хохольского городского поселения                         В.А.Уколов